ABB i-bus®
Unterbrechungsfreies Netzteil
NTU/S 12.2000.1
Produkt-Handbuch
ABB i-bus Inhalt
© 2009 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    i
Inhalt Seite
1 Allgemein 3

ABB i-bus Anhang
© 2009 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    25
A.3 Bestellangaben
Kurzbezeichnung Bezeichnung Erzeugnis-Nr. bbn 40 16779
EAN
Preis-
gruppe
Gew. 1 St.
[kg]
Verp.-einh.
[St.]
NTU/S 12.2000.1 Unterbrechungsfreies Netzteil 2CDG 110 070 R0011 681 17 9 26 0,38 1
ABB i-bus Anhang
© 2009 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    26
A.4 Notizen
ABB i-bus Anhang
© 2009 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    27
A.5 Notizen
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Postfach 10 16 80
69006 Heidelberg, Deutschland
Eppelheimer Straße 82
69123 Heidelberg, Deutschland
Telefon: +49 6221 701 607
E-Mail: knx.marketing@de.abb.com
KNX - Technische Helpline
Telefon: +49 6221 701 434
E-Mail: knx.helpline@de.abb.com